20-28 anpens 2018r.

Komananoe nepsencro. CriopruHas qucuuminnaC-50+50, ckut - napa cmeiadnas 100 mueHei

MunncreperBo cnopra Poccuiickoit @enepain
CrpenxoBeiii Coro3 Poccun

OI'GY "OLIICP"

AH®OO CK "JIuneukuii metajutypr"

IlepsencrBo Poccun (koMaH1HOE) MO CTEH0BO# cTpenie
cpelH IOHHOPOB U IOHUOPOK ( 10 21 roga)

rJInnenk. CCK "Jlunerxuit metayutypr"

g g
3 s
Mecto Komaria Davnmns Mvs Nogy ) 9maame, | oge llgs | g 100 |Honypmuan 1| E | onyduuan2| & MMB MM3  |Bamm
poxkenus| paspsn o 2
2 2
I'eBopksin Maprapura 2000 MC 24 | 24 48 10 11
1 Jlunenkas o6nacts -1 ManTyxos Anekceii 1999 MC 23 | 24 47 95 13 23 2 12| 23
47 | 48 24
Byxonosa Enena 1999 MC 22 | 22 44 14 8
2 Boponesxckas o6acts - 1 |Anapees Muxaun 2000 KMC 23 23 46 920 13 27 6 12
45 | 45 20 20
barTbipuinna 3uas 1999 KMC 24 22 46 13 10
3 Pecny6nuka Tarapcran-1 |Eropos Ilerp 1999 KMC 23 | 22 45 91 14 27 5 9 19
47 | 44 17
AxTtsimoBa Peruna 2000 KMC 22 | 21 43 12 6
4 CaeputoBckast o6nacts  |BaGunos Makcum 2001 I 24 22 46 89 11 23 1 10 16
46 | 43 15
Ky3sneuosa Apuna 2001 KMC 24 17 41
5 | Yamyprckas pecnyGnuka - 1 |Hypuaxmeros Panun 2001 KMC 21 22 43 84 18
45 | 39 13
HoaxopbiToBa Yibsina 1999 KMC 24 20 44 8
6 Kypraunckas o6nacrs baxtun Cranuciaas 2002 I 18 21 39 83 8 16
42 41 11
MaJsbueBa Mapusi 2002 KMC 20 19 39
7 | Yamyprckas pecnyOnuka - 2| MoJsies Anapeii 1998 KMC 20 | 23 43 82
40 | 42 9
besoycoBa AHnacracus 1998 KMC 20 16 36
8 Mocksa bykasos Erop 1999 KMC 21 25 46 82
41 | 41 8




Esrpagosa Enunzasera 2000 MC 25 | 20 45
9 PecnyOnuka Tarapcran-2 |Ceprees Bsiuecsias 2000 MC 17 [ 20 37 82
42 40
Epowenko Auresunna 2001 1 16 23 39
10 Pocrosckas o6nacte-1  |Iusosapos Mauun 1999 KMC 20 | 22 42 81
36 | 45
Kagnosa AHHa 2001 MC 19 | 20 39
11 Jluneukas obnacts -2 |IlyTwbko Cepreii 2001 MC 20 [ 19 39 78
39 | 39
Jsirunesa Exatepuna 2000 KMC 21 18 39
12 Boponexckast o6nacts-2 | Boitto Cranucias 2000 KMC 19 | 20 39 78
40 | 38
MuxaiinoBa Anuna 2001 1 19 [ 20 39
13 Mockosckas o6nacts  [Yuxanos I'eopruii 1998 I 19 | 17 36 75
38 | 37
MyansiBa Anekcangoa 2000 I 20 16 36
14 Pocrosckas obnactb-2  |Cyxanos Hukonaii 1998 KMC 19 | 20 39 75
39 | 36
bosipmnnosa Ennzasera 2003 1 20 | 16 36
I5 Kpacnonapckuit xpaii - 1 |Bakysnes Bnaaucias 2000 1 17 19 36 72
37 | 35
Crapoctuna CaiibiHa 2000 [ 19 14 33
16 Pecny6nuka Caxa Yepkawnn Mutuesn 2000 I 20 | 19 39 72
39 | 33
Asznoseiikas Anna 2005 KMC 14 16 30
17 Kpacrnonapckuit kpaii - 2 | fIznoseuxuii Cepreii 2000 KMC 22 19 41 71
36 | 35 /
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